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Data ORA Program de studiu/ an,grupa Disciplina Examinator Asistent
 Modul de 

desfășurare a 
examenelor  

Platforma

01.07.2020 10 ADMINISTRAREA AFACERILOR / II, GRUPA 1 PIEȚE DE CAPITAL G.PRELIPCEAN A.COZORICI online oral Google meet, Google classroom
19.06.2020 9 TEHNICI ȘI OPERAȚIUNI BANCARE M.POPESCU G.CIOBAN online scris Google meet, Google classroom
24.06.2020 9 COMERȚ ELECTRONIC P.PAȘCU Ș.SFICHI online oral Google meet
08.07.2020 9 subgrupa 1 MANAGEMENTUL CALITĂȚII A.ALBU D. MAFTEI online scris Google meet
08.07.2020 10,15 subgrupa 2 MANAGEMENTUL CALITĂȚII A.ALBU D. MAFTEI online scris Google meet
29.06.2020 9,00 ECONOMIE MONETARĂ ȘI FINANCIARĂ I.CIBOTARIU APETRI A. online oral

26.06.2020 10 PRACTICĂ M. LUPAN P. PAȘCU online oral Classroom și Google meet

10.06.2020 10,00 MANAGEMENT FINANCIAR I.CIBOTARIU L. MOROSAN-DANILA online oral Google meet
15.06.2020 9.00 MARKETING INTERNAȚIONAL R. BEJINARU D. NEAMŢU online oral Google Meet
06.07.2020 10 ADMINISTRAREA AFACERILOR / II, GRUPA 2 PIEȚE DE CAPITAL G.PRELIPCEAN A.COZORICI online oral Google meet, Google classroom
02.07.2020 17 TEHNICI ȘI OPERAȚIUNI BANCARE M.POPESCU G.CIOBAN online scris Google meet, Google classroom
25.06.2020 9 COMERȚ ELECTRONIC P.PAȘCU Ș.SFICHI online oral Google meet
29.06.2020 12 subgrupa 1 MANAGEMENTUL CALITĂȚII A.ALBU D. MAFTEI online scris Google meet
29.06.2020 13,15 sugrupa 2 MANAGEMENTUL CALITĂȚII A.ALBU D. MAFTEI online scris Google meet
18.06.2020 9,00 ECONOMIE MONETARĂ ȘI FINANCIARĂ I.CIBOTARIU APETRI A. online oral Google meet
26.06.2020 10 PRACTICĂ M. LUPAN P. PAȘCU online oral Classroom și Google meet

11.06.2020 10,00 MANAGEMENT FINANCIAR I.CIBOTARIU L. MOROSAN-DANILA online oral Google meet
15.06.2020 9.00 MARKETING INTERNAȚIONAL R. BEJINARU D. NEAMŢU online oral Google Meet
15.06.2020 10 AFACERI INTERNAȚIONALE/II,GRUPA 1 ANALIZĂ ECONOMICO-FINANCIARĂ Ș.ȘUȘU M.BÎRSAN online scris Goggle meet, Google classroom
08.07.2020 10 ECONOMIE ȘI POLITICI INTERNAȚIONALE G.PRELIPCEAN L.SCUTARU online oral Goggle meet, Google classroom
19.06.2020 9.00 STATISTICĂ E. ROȘCA D.NEAMȚU online Test grila Google Classroom

02.07.2020 9.00 MARKETING INTERNAȚIONAL R. BEJINARU D. NEAMȚU online oral Google Meet

10.06.2020 11.00 COMUNICARE ÎN AFACERI R. ZOLTAN R. VANCEA online oral Google Meet
13.06.2020 14 CORESPONDENȚĂ COMERCIALĂ ÎN LIMBA ENGLEZĂ S.NUȚU O.NESTERIUC online oral Google meet
12.06.2020 14 PRACTICĂ Ș. ȘUȘU A. COZORICI online oral Google meet
25.06.2020 08.00- 14.00 CONTABILITATE FINANCIARĂ C.MIHALCIUC M.CIUBOTARIU online oral Google classroom, Google meet
29.06.2020 10 ECONOMIE ȘI POLITICI INTERNAȚIONALE G.PRELIPCEAN L.SCUTARU online oral Google meet, Google classroom
16.06.2020 10 AFACERI INTERNAȚIONALE/II,GRUPA 2 ANALIZĂ ECONOMICO-FINANCIARĂ Ș.ȘUȘU M.BÎRSAN online scris Google meet, Google classroom
23.06.2020 9.00 STATISTICĂ E. ROȘCA D. NEAMȚU online Test grila Google Classroom

03.07.2020 9.00 MARKETING INTERNAȚIONAL R. BEJINARU D. NEAMȚU online oral Google Meet

10.06.2020 13.00 COMUNICARE ÎN AFACERI R. ZOLTAN R. VANCEA online oral Google Meet
13.06.2020 14 CORESPONDENȚĂ COMERCIALĂ ÎN LIMBA ENGLEZĂ S.NUȚU O.NESTERIUC online oral Google meet
12.06.2020 14 PRACTICĂ Ș. ȘUȘU A. COZORICI online oral Google meet
25.06.2020 14.00- 20.00 CONTABILITATE FINANCIARĂ C.MIHALCIUC M.CIUBOTARIU online oral Google classroom, Google meet

03.07.2020 9.00 ASISTENȚĂ MANAGERIALĂ ȘI ADMINISTRATIVĂ/II,GRUPA1 DREPT FINANCIAR ȘI FISCAL C.ICHIM Gh. Moroşan online oral Google classroom, Google meet

23.06.2020 10 BAZE DE DATE I.BALAN S.VLAD online oral + test grilă Google meet, Google classroom

03.07.2020 14,00 CONTABILITATEA INSTITUȚIILOR PUBLICE M.CIUBOTARIU M.SOCOLIUC online oral Google classroom, Google meet
30.06.2020 10 DREPT ADMINISTRATIV G.LEUCIUC D.NEAMȚU online oral google meet
25.06.2020 10.00 PRACTICA R. BEJINARU D. NEAMȚU online oral Google Meet

EDUCAȚIE FIZICĂ ȘI SPORT A.LAZĂR online oral
10.06.2020 10.00 MANAGEMENT STRATEGIC C. BĂEȘU R. BEJINARU online oral zoom

16.06.2020 10.00- 18.00 CONTABILITATE FINANCIARĂ C.MIHALCIUC M.CIUBOTARIU online oral Google classroom, Google meet
23.06.2020 10 ECONOMIE GENERALĂ ȘI COMUNICARE ECONOMICĂ/II, GRUPA 1 ECONOMIE ȘI POLITICI INTERNAȚIONALE G.PRELIPCEAN L.SCUTARU online oral google meet/google classroom
01.07.2020 13 PRINCIPIILE COMUNICĂRII ECONOMICE C.BOGHEAN G.LEUCIUC online oral google meet/google classroom
25.06.2020 10 DOCTRINE ECONOMICE COMPARATE M.HURJUI A.COZORICI online oral google meet
16.06.2020 14:00 MULTIMEDIA Ș.SFICHI P.PAȘCU online oral google meet
11.06.2020 9.00 TEHNICI PROMOȚIONALE A. NEDELEA G. CIOBAN online - test grilă Google meet- Google Forms
17.07.2020 10:00 PRACTICA M. POPESCU L. SCUTARIU online oral Google meet

EDUCAȚIE FIZICĂ ȘI SPORT A.LAZĂR online oral
17.06.2020 10 PIEȚE DE CAPITAL G.PRELIPCEAN A.COZORICI online oral Google meet, Google classroom
22.06.2020 10 ECONOMIE GENERALĂ ȘI COMUNICARE ECONOMICĂ/II, GRUPA 2 ECONOMIE ȘI POLITICI INTERNAȚIONALE G.PRELIPCEAN L.SCUTARU online oral google meet/google classroom
01.07.2020 15 PRINCIPIILE COMUNICĂRII ECONOMICE C.BOGHEAN G.LEUCIUC online oral google meet/google classroom
26.06.2020 11:00 DOCTRINE ECONOMICE COMPARATE M.HURJUI A.COZORICI online oral
16.06.2020 09:00 MULTIMEDIA Ș.SFICHI P.PAȘCU online oral google meet
11.06.2020 11.00 TEHNICI PROMOȚIONALE A. NEDELEA G. CIOBAN online- test grilă Google Meet- Google Forms
30.06.2020 13 PRACTICA G. LEUCIUC C. BOGHEAN online oral google meet
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EDUCAȚIE FIZICĂ ȘI SPORT A.LAZĂR online oral
15.06.2020 10 PIEȚE DE CAPITAL G.PRELIPCEAN A.COZORICI online oral Google meet, Google classroom
19.06.2020 10.00 ECONOMIA COMERȚULUI,TURISMULUI ȘI SERVICIILOR/II, GRUPA1 TEHNICA OPERAȚIUNILOR DE TURISM P. STANCIU M. COSTEA online oral Google Meet
26.06.2020 11:00 COMUNICARE ȘI RELAȚII PUBLICE ÎN AFACERI M.STATE C. BOGHEAN test grila google meet, google forms

15.06.2020 10.00 MANAGEMENTUL ASIGURĂRILOR R. KICSI G. CIOBAN online scris subiecte succesive cu 
timp limitat de răspuns Google Classroom/Google Meet

23.06.2020 10:00 MANAGEMENT ÎN COMERȚ,TURISM ȘI SERVICII C.CHAȘOVSCHI O.BORDEIANU online oral google meet, google forms
29.06.2020 9.00 MARKETING ÎN TURISM A. NEDELEA C. CIOBAN online oral - test grilă Google Meet - Google Forms

12.06.2020 16.00 PRACTICĂ A. NEDELEA G. CIOBAN online oral Google Meet

03.07.2020 9.00 TEHNICI ȘI OPERAȚIUNI BANCARE M. POPESCU G. CIOBAN on-line test întrebare-răspuns Google Meet

07.07.2020 9 MĂRFURI ALIMENTARE ȘI SECURITATEA CONSUMATORULUI A.ALBU P. IVAN online oral Google meet

18.06.2020 10.00 ECONOMIA COMERȚULUI,TURISMULUI ȘI SERVICIILOR/II, GRUPA2 TEHNICA OPERAȚIUNILOR DE TURISM P. STANCIU M. COSTEA online oral google Meet
26.06.2020 10:00 COMUNICARE ȘI RELAȚII PUBLICE ÎN AFACERI M.STATE C. BOGHEAN test grila google meet, google forms

15.06.2020 12.00 MANAGEMENTUL ASIGURĂRILOR R. KICSI G.CIOBAN online scris subiecte succesive cu 
timp limitat de răspuns Google Classroom/Google Meet

22.06.2020 10:00 MANAGEMENT ÎN COMERȚ,TURISM ȘI SERVICII C.CHAȘOVSCHI O.BORDEIANU online oral google meet, google forms
29.06.2020 11.00 MARKETING ÎN TURISM A. NEDELEA C. CIOBAN online oral - test grilă Google Meet - Google Forms

12.06.2020 16.00 PRACTICĂ A. NEDELEA G. CIOBAN online oral Google Meet

03.07.2020 11.00 TEHNICI ȘI OPERAȚIUNI BANCARE M. POPESCU G. CIOBAN on-line test întrebare-răspuns Google Meet
06.07.2020 9 MĂRFURI ALIMENATRE ȘI SECURITATEA CONSUMATORULUI A.ALBU P. IVAN online oral Google meet
15.06.2020 08.00- 14.00 FINANȚE ȘI BĂNCI/II, GRUPA 1 CONTABILITATE MANAGERIALĂ C.MIHALCIUC L.MOROȘAN DĂNILĂ online oral Google classroom, Google meet

29.06.2020 9-11 CONTABILITATE BANCARĂ M.VLAD M.TULVINSCHI online SCRIS Google classroom, Google meet

23.06.2020 9,00 FINANȚE PUBLICE A.APETRI C.ICHIM online oral Google classroom, Google meet
10.06.2020 10,00 ECONOMETRIE A.MACOVEI I. BALAN online oral Google meet

PRACTICĂ online oral

08.07.2020 9,00 FINANȚE PERSONALE G.MOROȘAN C.ICHIM online oral Google Meet

18.06.2020 10.00- 18.00 MANAGEMENT FINANCIAR II L.MOROȘAN-DĂNILĂ C. GRIGORAS-ICIM online oral Google meet
15.06.2020 14.00- 20.00 FINANȚE ȘI BĂNCI/II, GRUPA 2 CONTABILITATE MANAGERIALĂ C.MIHALCIUC L.MOROȘAN DĂNILĂ online oral Google classroom, Google meet

29.06.2020 11.00-13.00 CONTABILITATE BANCARĂ M.VLAD M.TULVINSCHI online SCRIS Google classroom, Google meet

07.07.2020 9,00 FINANȚE PUBLICE A.APETRI C.ICHIM online oral Google classroom, Google meet

10.06.2020 14,00 ECONOMETRIE A.MACOVEI I.BALAN online oral Google  meet

PRACTICĂ online oral

23.06.2020 15,00 FINANȚE PERSONALE G.MOROȘAN Ichim C online oral Google Meet

18.06.2020 10.00- 18.00 MANAGEMENT FINANCIAR II L.MOROȘAN-DĂNILĂ C. GRIGORAS-ICIM online oral Google meet

17.06.2020 9,00 CONTABILITATE ȘI INFORMATICĂ DE GESTIUNE/II, GRUPA 1 CONTABILITATEA FINANCIARĂ A ACTIVITĂȚII DE EXPLOATARE C.GRIGORAȘ-ICHIM E. HLACIUC online oral Google meet
01.07.2020 08.00- 14.00 CONTABILITATEA AFACERILOR C.MIHALCIUC M.CIUBOTARIU online oral Google classroom, Google meet

8.07.2020 9.00-11.00 CONTABILITATEA INSTITUȚIILOR DE CREDIT M.VLAD M.TULVINSCHI online SCRIS Google classroom, Google meet

22.06.2020 8,00 CONTABILITATE ȘI GESTIUNE FISCALĂ M.TULVINSCHI L. MOROSAN - DANILA online SCRIS Google classroom, Google meet

15.07.2020 9.00 MANAGEMENTUL AFACERILOR R. KICSI A. DANILEȚ online scris subiecte succesive cu 
timp limitat de răspuns Google Classroom/Google Meet

29.06.2020 08.00- 12.00 PRACTICĂ E.HLACIUC M.TULVINSCHI online oral Google classroom, Google meet
15.06.2020 08.00 - 16.00 CONTABILITATE APLICATĂ C.GRIGORAȘ-ICHIM L. MOROSAN - DANILA online oral Google meet

17.06.2020 9,00 CONTABILITATE ȘI INFORMATICĂ DE GESTIUNE/II, GRUPA 2 CONTABILITATEA FINANCIARĂ A ACTIVITĂȚII DE EXPLOATARE C.GRIGORAȘ-ICHIM E.HLACIUC online oral Google meet
01.07.2020 14.00- 20.00 CONTABILITATEA AFACERILOR C.MIHALCIUC M.CIUBOTARIU online oral Google classroom, Google meet

8.07.2020 11.00-13.00 CONTABILITATEA INSTITUȚIILOR DE CREDIT M.VLAD M.TULVINSCHI online SCRIS Google classroom, Google meet

23.06.2020 8,00 CONTABILITATE ȘI GESTIUNE FISCALĂ M.TULVINSCHI M. VLAD/L. MOROSAN - DAN online SCRIS Google classroom, Google meet

15.07.2020 11.00 MANAGEMENTUL AFACERILOR R. KICSI A. DANILEȚ online scris subiecte succesive cu 
timp limitat de răspuns Google Classroom/Google Meet

29.06.2020 12.00- 16.00 PRACTICĂ M.TULVINSCHI C.MIHALCIUC online oral Google classroom, Google meet
15.06.2020 08.00 - 16.00 CONTABILITATE APLICATĂ C.GRIGORAȘ-ICHIM L. MOROSAN - DANILA online oral Google meet

17.06.2020 9,00 CONTABILITATE ȘI INFORMATICĂ DE GESTIUNE/II, GRUPA 3 CONTABILITATEA FINANCIARĂ A ACTIVITĂȚII DE EXPLOATARE C.GRIGORAȘ-ICHIM E. HLACIUC online oral Google meet
02.07.2020 08.00- 16.00 CONTABILITATEA AFACERILOR C.MIHALCIUC M.CIUBOTARIU online oral Google classroom, Google meet

8.07.2020 13.00-15.00 CONTABILITATEA INSTITUȚIILOR DE CREDIT M.VLAD M.TULVINSCHI online SCRIS Google classroom, Google meet

22.06.2020 10,00 CONTABILITATE ȘI GESTIUNE FISCALĂ M.TULVINSCHI M. VLAD/ L. MOROSAN - DAN online SCRIS Google classroom, Google meet

15.07.2020 14.00 MANAGEMENTUL AFACERILOR R. KICSI A. DANILEȚ online scris subiecte succesive cu 
timp limitat de răspuns Google Classroom/Google Meet

29.06.2020 16.00- 20.00 PRACTICĂ V.GROSU C.MIHALCIUC online oral Google classroom, Google meet
15.06.2020 08.00 - 16.00 CONTABILITATE APLICATĂ C.GRIGORAȘ-ICHIM L. MOROSAN - DANILA online oral Google meet



26.06.2020 10.00 MANAGEMENT/II, GRUPA 1 MANAGEMENTUL INOVĂRII S. BUTA O. BORDEIANU online scris subiecte succesive cu 
timp limitat de răspuns Google Classroom / Google Meet

BAZE DE DATE PENTRU MANAGEMENT S.VLAD online oral
18.06.2020 10.00 COMUNICARE ȘI NEGOCIERE PENTRU AFACERI R. ZOLTAN R. VANCEA online oral Google Meet

16.06.2020 10.00 MANAGEMENTUL ASIGURĂRILOR R. KICSI G. CIOBAN online scris subiecte succesive cu 
timp limitat de răspuns Google Classroom/Google Meet

12.06.2020 12.00 ANALIZA STRATEGICĂ A MEDIULUI 
CONCURENȚIAL O. BORDEIANU S. BUTA online oral

PRACTICĂ online oral
EDUCAȚIE FIZICĂ ȘI SPORT A.CHIRUȚ A.LAZĂR online oral

22.06.2020 13.00 PLANIFICARE ȘI PROGNOZĂ S. BUTA C.CIOBAN on-line test întrebare-răspuns Google classroom / Google meet
7.07.2020 10,00 INFORMATICĂ ECONOMICĂ/II, GRUPA 1 ECONOMETRIE A.MACOVEI I. BALAN online oral Google meet
15.07.2020 9,00 FINANȚE G.MOROȘAN C.ICHIM online oral Google Meet
02.07.2020 08.00 PROGRAMARE ORIENTATĂ PE OBIECT T. SOCACIU P. PAȘCU online oral Google classroom / Google meet
16.06.2020 9 semigrupa 1 REȚELE DE CALCULATOARE D. TILIUȚE M.STATE online proiect+practic Google meet
16.06.2020 11 semigrupa 2 REȚELE DE CALCULATOARE D. TILIUȚE M.STATE online proiect+practic Google meet
11.06.2020 10.00 COMUNICARE ȘI RELAȚII PUBLICE R. ZOLTAN R. VANCEA online oral Google Meet

EDUCAȚIE FIZICĂ ȘI SPORT A.LAZĂR online oral
17.06.2020 09:00 semigrupa 1 MEDII DE PROGRAMARE VIZUALĂ Ș.SFICHI I.BALAN online oral + proiect Google meet
17.06.2020 12:00 semigrupa 2 MEDII DE PROGRAMARE VIZUALĂ Ș.SFICHI I.BALAN online oral + proiect Google meet
7.07.2020 14,00 INFORMATICĂ ECONOMICĂ/II, GRUPA 2 ECONOMETRIE A.MACOVEI I. BALAN online oral Google meet
14.07.2020 9,00 FINANȚE G.MOROȘAN C.ICHIM online oral Google Meet
02.07.2020 10.00 PROGRAMARE ORIENTATĂ PE OBIECT T. SOCACIU P. PAȘCU online oral Google classroom / Google meet
16.06.2020 15 semigrupa 3 REȚELE DE CALCULATOARE D. TILIUȚE M.STATE online proiect+practic Google meet
12.06.2020 10.00 COMUNICARE ȘI RELAȚII PUBLICE R. ZOLTAN R. VANCEA online oral Google Meet

EDUCAȚIE FIZICĂ ȘI SPORT A.LAZĂR online oral
17.06.2020 15:00 semigrupa 3 MEDII DE PROGRAMARE VIZUALĂ Ș.SFICHI I.BALAN online oral + proiect Google meet


